

**P Bjørnsholm ApS**  
Lykkesholms Allé 38, 1902 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 95 03 07

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Per Bjørnsholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P Bjørnsholm ApS Lykkesholms Allé 38 1902 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 95 03 07
	Stiftet: 1. juli 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Bjørnsholm, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Bjørnsholm A/S, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Ejendomsselskabet Store Kongensgade 50 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er direkte eller indirekte at opkøbe ejendomme eller dele heraf samt administration af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 156.963 mod kr. 542.957 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.595.026 mod kr. 1.637.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>156.963</b>	<b>542.957</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.414.344	782.767
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	25.450	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	50.000	0
1 Andre finansielle indtægter	30.894	434.348
Øvrige finansielle omkostninger	-37.459	-26.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.640.192</b>	<b>1.733.703</b>
Skat af årets resultat	-45.166	-96.558
<b>Årets resultat</b>	<b>1.595.026</b>	<b>1.637.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	931.940	479.756
Overføres til overført resultat	463.086	1.263.189
Tilbageført ej vedtaget udbytte	0	-105.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.595.026</b>	<b>1.637.145</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.829.048	1.476.708
	Kapitalandel i associeret virksomhed	12.839	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	763.247	1.763.247
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.605.134</u>	<u>3.239.955</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.605.134</u></b>	<b><u>3.239.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.186	740.111
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	346.984	114.114
	Andre tilgodehavender	10.000	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>366.170</u>	<u>864.225</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
	Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.027.661</u>	<u>286.822</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.493.831</u></b>	<b><u>1.151.047</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.098.965</u></b>	<b><u>4.391.002</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.411.696	479.756
4 Overført resultat	2.664.835	2.201.749
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.126.531</u></b>	<b><u>2.731.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	360	360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	22.500
Selskabsskat	392.150	210.672
Anden gæld	572.424	1.425.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>972.434</u>	<u>1.659.497</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>972.434</u></b>	<b><u>1.659.497</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.098.965</u></b>	<b><u>4.391.002</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	1	0
Bjørnsholm A/S	30.893	0
Indtægter på værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	434.348
	<b>30.894</b>	<b>434.348</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.467.352	1.018.852
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.417.352</b>	<b>1.018.852</b>
Værdireguleringer 1. januar 2019	502.406	-315.061
Årets resultat	1.000.544	817.467
Årets tilbageførsler på afgang	-12.004	0
<b>Værdiregulering 31. december 2019</b>	<b>1.490.946</b>	<b>502.406</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-44.550	-9.850
Årets afskrivninger på goodwill	-34.700	-34.700
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-79.250</b>	<b>-44.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.829.048</b>	<b>1.476.708</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	267.750	302.450
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bjørnsholm A/S	København	100 %

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	120.000	120.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.643.247	1.208.899
Årets opskrivninger	0	434.348
Udbytte	-1.000.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>643.247</b>	<b>1.643.247</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>763.247</b>	<b>1.763.247</b>

## 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	479.756	2.201.749	2.731.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	931.940	463.086	1.395.026
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>1.411.696</b>	<b>2.664.835</b>	<b>4.126.531</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
